4

	[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	9 июля 2014 г.
	№ 31/387

г. Казань

О республиканском списке кандидатов в депутаты
Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва, выдвинутом Региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» в Республике Татарстан
Рассмотрев документы, представленные в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан для заверения республиканского списка кандидатов в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва, выдвинутого Региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» в Республике Татарстан, Центральная избирательная комиссия Республики Татарстан в соответствии со статьей 91 Избирательного кодекса Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т:

1. Заверить республиканский список кандидатов в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва в количестве семи человек, выдвинутый в установленном порядке Региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» в Республике Татарстан.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного республиканского списка кандидатов в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва, выдвинутого Региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» в Республике Татарстан.

3. Направить представленные в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан сведения о кандидатах в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва, включенных в указанный республиканский список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Направить копию заверенного республиканского списка кандидатов в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва, выдвинутого Региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» в Республике Татарстан, в территориальные (окружные) избирательные комиссии.

5. Считать согласованной представленную Региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» в Республике Татарстан эмблему для использования в избирательных документах.

	Председатель

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Э.С.Губайдуллин

	Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Н.П. Борисова

Республиканский список кандидатов

заверен Центральной избирательной комиссией Республики Татарстан

9 июля 2014 года

(постановление № 31/387)

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан

пятого созыва, выдвинутый Региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» в Республике Татарстан
1. Зинатуллин Руслан Мансурович, дата рождения – 29 декабря 1978 года, место рождения – город Казань, место жительства –город Казань, гражданство – Российская Федерация, образование – высшее, основное место работы или службы, должность, род занятий – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Казанский национальный исследовательский технологический университет», старший преподаватель кафедры социальной и политической конфликтологии, член политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», председатель Регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» в Республике Татарстан, член Федерального Совета политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».

2. Фомин Дмитрий Евгеньевич, дата рождения – 28 апреля 1949 года, место рождения – город Новосибирск, место жительства – город Набережные Челны Республики Татарстан, гражданство – Российская Федерация, образование – высшее, основное место работы или службы, должность, род занятий – индивидуальный предприниматель, член Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», председатель первичного отделения в г. Набережные Челны Регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» в Республике Татарстан, заместитель председателя Регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» в Республике Татарстан.
3. Альмашева Назиля Наилевна, дата рождения – 4 июля 1976 года, место рождения – город Казань, место жительства – город Казань, гражданство – Российская Федерация, образование – высшее, основное место работы или службы, должность, род занятий – Региональный общественный фонд поддержки экопарка «Озеро Харовое» Республики Татарстан, генеральный директор.
4. Новиков Илья Вадимович, дата рождения – 13 сентября 1973 года, место рождения – город Казань, место жительства – город Казань, гражданство – Российская Федерация, образование – высшее, основное место работы или службы, должность, род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «РАЙДЭН», генеральный директор, Председатель правления Региональной общественной организации Республики Татарстан «Общество защиты прав потребителей «ЖКХ-Контроль».
5. Ситко Сергей Юрьевич, дата рождения – 13 апреля 1951 года, место рождения – село Нер-Завод Нер-Заводского района Читинской области, место жительства – город Казань, гражданство – Российская Федерация, образование – высшее, основное место работы или службы, должность, род занятий – Казанский авиационный завод им. С.П. Горбунова – филиал ОАО «Туполев», начальник конструкторского бюро.
6. Гильманов Руслан Салихзянович, дата рождения – 23 августа 1976 года, место рождения – город Азнакаево Республики Татарстан, место жительства – город Азнакаево Республики Татарстан, гражданство – Российская Федерация, образование – высшее, основное место работы или службы, должность, род занятий – Нефтегазодобывающее управление «Азнакаевскнефть» ОАО «Татнефть», ведущий геолог геологического отдела, член Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».

7. Гараев Эмиль Рустемович, дата рождения – 2 июля 1992 года, место рождения – город Казань, место жительства – город Казань, гражданство – Российская Федерация, образование – высшее, основное место работы или службы, должность, род занятий – Муниципальное бюджетное учреждение «Казанский молодежный центр имени А. Гайдара», специалист по работе с молодежью отдела по работе со студенческими клубами ВУЗов города Казани.
PAGE